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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 8-й тур, Матч №57

Неділя, 05.10.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 17°C. Глядачі: 600

«Кривбас» Кривий Ріг

3 : 1

«Кудрівка» Кудрівка

12 Кемкін Олександр
2 Юрчец Ян
6 Конате Бакарі
4 Вілівальд Володимир
5 Бекавац Анте
27 Араухо
94 Задерака Максим (К)
11 Твердохліб Єгор
10 Микитишин Артур
9 Парако
7 Мендоза

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
8 Шевченко Ярослав
26 Флорес
16 Боржес
21 Каменський Олександр
18 Бар Лін
24 Мулик Володимир
3 Рохас
19 Ндомбазі Нланду Ноа
28 Д. Майя
55 Дібанго

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

1 Льопка Роман
5 Тотовицький Андрій
9 Козак Олександр
13 Шаповал Владислав
17 Сердюк Мирослав
19 Думанюк Артур
24 Овусу Раймонд Фрімпонг
33 Морозко Євгеній (К)
39 Мачелюк Артем
66 Лосенко Іван
91 Мельничук Максим

Запасні
37 Яшков Антон
73 Кулик Михайло
22 Векляк Богдан
90 Мамросенко Іван
78 Рогозинський Валерій
14 Матвєєв Кирило
8 Сторчоус Андрій
29 Нагнойний Денис
7 Коркішко Дмитро
27 Пушкарьов Олег
20 Світюха Денис
77 Лєгостаєв Артем

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Безсмертний Віктор



2 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 8-й тур, Матч №57
Неділя, 05.10.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 17°C. Глядачі: 600

«Кривбас» Кривий Ріг 3 : 1 «Кудрівка» Кудрівка
11 Твердохліб Єгор 15'

10 Микитишин Артур
18 Бар Лін 25'

45+2' 24 Овусу Раймонд Фрімпонг

46' 5 Тотовицький Андрій
8 Сторчоус Андрій

46' 24 Овусу Раймонд Фрімпонг
77 Лєгостаєв Артем

54' 33 Морозко Євгеній

63' 33 Морозко Євгеній
27 Пушкарьов Олег

70' 66 Лосенко Іван
29 Нагнойний Денис

9 Парако
24 Мулик Володимир 71'

74' 13 Шаповал Владислав
90 Мамросенко Іван

7 Мендоза 77'

94 Задерака Максим 79'

7 Мендоза 89'

94 Задерака Максим
8 Шевченко Ярослав 90'

11 Твердохліб Єгор
21 Каменський Олександр 90'

7 Мендоза
55 Дібанго 90'

12 Кемкін Олександр 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


